
                                                    

U C H W A Ł A   Nr L/219/2017 

Rady Gminy Sochaczew z dnia 18 października 2017 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Sochaczew na rok 2017 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.235, art. 236  

i art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  

z 2016r. poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Sochaczew na rok 2017 Nr XL/167/2016 Rady Gminy  

Sochaczew z dnia 28 grudnia 2016 roku  wprowadza się następujące zmiany: 

  

Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 734.684,00 zł. Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

46.418.630,88 zł. zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1. zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 734.684,00 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 46.077.362,46 zł. 

 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 341.268,42 zł. 

 

 

Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 751.836,00 zł. 

2. zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 178.152,00 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 41.198.682,75 zł. 

3. zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 211.000,00 zł. 

4. zmniejsza się plan wydatków majątkowych o kwotę 50.000,00 zł. 

 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 4.691.394,13 zł. 

 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi  45.890.076,88 zł. 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

 

 

 

 



1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu  

     administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 

 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na 2017 

rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 10  

do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne  

na 2017 rok”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w dotacjach podmiotowych zgodnie z załącznikiem nr 5  

do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej  

pn. "Dotacje podmiotowe w 2017r." 

4. Wprowadza się zmiany w  dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 

realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

zmieniającym załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku”. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

Przewodniczący 

Rady Gminy Sochaczew 

Czesław Ćwikliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

Zmiany do budżetu 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 734.684,00 zł.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Dział 750 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75011 par. 2010 o kwotę 1.770,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 249/2017 z dnia 21 września 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych. 

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85213 par. 2010 o kwotę 10.000,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 29 września 2017r.  

z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par. 2030 o kwotę 20.288,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 146 z dnia 26 września 2017r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 

pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 

Dział 855 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85501 par. 2060 o kwotę 369.420,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 144 z dnia 22 września 2017r.  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego o którym mowa w ustawie  

z dnia 11 lutego 2016 roku o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85502 par. 2010 o kwotę 333.206,00 zł. 

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 148 z dnia 29 września 2017r. 

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna  

na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na realizację  

art.10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 751.836,00 zł, plan wydatków bieżących 

zmniejszono o kwotę 178.152,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60004 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 

108.000,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków w związku ze zmniejszoną liczbą kursów 

autobusowych w II półroczu 2017 roku. 

Rozdział 75011 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

1.770,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ewidencji ludności i dowodach osobistych. 

Rozdział 75023 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

53.000,00 zł w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 80149 

- zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 17.152,00 zł.  

dla Niepublicznego Przedszkola w Rozlazłowie gm.Sochaczew – dotyczy dziecka  

z orzeczonym stopniem niepełnosprawności. 

- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

15.407,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań kwotę  

503,00 zł. w celu urealnienia planu wydatków. 

- zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.242,00 zł. 

w celu urealnienia planu wydatków. 

Rozdział 85213 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

10.000,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

Rozdział 85216 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 20.288,00 zł.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych. 

 

 



 

Rozdział 85501 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

4.200,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

1.300,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 363.920,00 zł.  

z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego. 

Rozdział 85502 

- zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  

38.000,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę  

2.006,00 zł. 

- zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 293.200,00 zł.  

z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego, na realizację zasiłku dla opiekuna oraz na realizację ustawy o wsparciu 

kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków majątkowych zwiększono o kwotę 211.000,00 zł, plan wydatków 

majątkowych zmniejszono o kwotę 50.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Rozdział 60016 

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: ”Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Bronisławy - Altanka” o kwotę 120.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach 

wynosi 720.000,00 zł.  

- zwiększa się plan wydatków na zadanie: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Feliksów” o kwotę 90.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

490.000,00 zł. 

Rozdział 90015 

- zmniejsza się plan wydatków na zadanie: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Jeżówka” o kwotę 50.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi  

40.000,00 zł. 

- zmienia się nazwa zadania: było „Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Żuków”; jest „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Żuków” oraz zwiększa  

się plan wydatków o kwotę 1.000,00 zł. Wartość zadania na 2017 rok po zmianach wynosi 

28.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 


